fotografia com equipamentos e publicações de 
notícias, com carga horária de 20 horas semanais 
in loco 

Mês 12 R$ 1.550,00 R$ 18.600,00 

VALOR TOTAL R$ 18.600,00 

3.3. O valor estimado para contratação, correspondente ao quantitativo solicitado é de R$ 18.600,00 
(Dezoito mil e seiscentos reais) 
3.4. Deverão estar inclusos, no orçamento a ser enviado, os custos com deslocamento.  
3.5. Deverá a empresa cumprir com a sua carga horária de 20 horas semanais na sede deste município, 
bem como prestar esclarecimento aos setores e secretarias municipais quando necessário;